



NØRRESUNDBY SEJLKLUB
Mellem Broerne 4, 9400 Nørresundby Tlf. 98 17 60
17
nsshavn@gmail.com

Referat fra d: 07-09-20

Deltager: Steen Normann Ingolf Øjvin Per Dan.

1/ EVT Foretræde :

Kranudvalg:

Bjørn Bo fra kranudvalget kom og fortalte hvad de har fundet ud af med hensyn til ny kran

Der blev fremlagt en del materiale og priser samt en forklaring.

**Det var stor set den eneste kran der var på markedet til vores brug, der blev fremlagt alle priser på kran opstilling og tilslutning af strøm til en samlet pris på 205.000,00 kr
Derudover vil der blive afsat en buffer på 5.000,00 kr hvis der skulle opstå noget uforudset
Men efter det der blev vist burde der ikke komme noget, det kan være et spørgsmål om kranen skal hæves lidt i forhold til højvandssikring.**

Så det vil bestyrelsen diskutere og finde en løsning.

2/ Godkendelse af referat fra d: 10-08-20: blev godkendt.

3/ Post/mail.

Lindbro er kommet til at hedde Kemp& Lauritzen.

Der er sendt regninger til bestyrelsen omkring vores renovering.

Og der er sendt en del regninger til Steen til betaling.

Vores mobil-pay skulle virke igen, men gør det tilsyneladende ikke.

Der er sendt mail ud til medlemmerne om forskellige ting.

Og en del blev skrottet.

4/ ANF: Der var ikke noget denne gang.

5/ Bordet rundt.

Normann.

El og Vand ser fornuftig ud.

Beas og nox systemet har lidt problemer med at arbejde sammen, men det er primært gæstesejler der har de største problemer, Men vi har også lidt på havnen der ikke helt køre som det skal, men vi håber tingene bliver helt i orden til næste sæson.

Der har været nogle enkelte klager over elregninger både for vi fik anlægget og efter vi har fået det nye system.

Der har også været et medlem der er rejst på grund af han ikke ville betale regningen, selv om han har brugt strømmen, det er jo alle vi andre der kommer til at betale.

Steen:

Der er blev sendt forskellige opgørelser ud til bestyrelsen fra bankkonto og div. Så vi havde mulighed til at læse igennem inden mødet, så der kunne stilles spørgsmål under mødet, det spare noget tid på selve bestyrelsesmødet.

Ingolf:

Dan fandt nogle vandhanenøgler på nettet så der bliver indkøbt 40 stk men de er også blevet dyre, så fremad bliver nogle gebyr sat til 300kr for at dække udgifterne.

Der er kommet 3 nye medlemmer siden sidste møde så vi siger velkommen til dem.

Der er yderlige 3 på venteliste.

Man kan fremover kun ansøge om bådplads igennem vores hjemmeside. Det vil sige at man ikke kan aflevere en indmeldelsesblanket. Det er for at undgå fejl, og at vi har alle indmeldelser skriftligt, og verd at det er det rigtige der står og bliver skrevet videre.

Vi prøvede at få vores Bådlister rettet til både den undertegnede og Steen samt Øjvin liste. Da det var lidt uenighed hvad pladser der er.

Øjvin:

Der var en rimelig god opbakning til den Lørdag formiddag på vinterpladsen med oprydning, så det afkortede forbrug af tid til ca 3 timer.

Men der skal være bådnavn eller navn på medlemmet så der er en lille mulighed for at finde ud af hvem der har det pågældende stativ.dem

Der er nogle stativer der er samlet sammen og flyttet op til den fælles container og hvis ikke ejermanden fjerner dem, efter en tid vil de blive solgt.

HUSK AT SÆTTE NAVN PÅ STATIVERNE VI HAR SAGT DET FØR MEN DER SKER IKKE NOGET. STATIVERNE KAN BLIVE FJERNET HVIS IKKE DER KOMMER NAVN PÅ:

Husk at skrive jer på listen hvis i skal med fællesoptagningen, der er sat sedler op i klubhuset

Buskrydder er stykker men bliver lavet, så der kan blive ryddet op i ukrudt og buske på vinterpladsen

Dan:

Forsikringer med det nye selskab er igangsat, vores nuværende skal betales til Dec så de er opsagt. Det giver en besparelse på ca 12.000 kr pr år.

Fisketuren er på plads.

Der bliver lavet lys på vinterpladsen inden bådene kommer op.

Vi snakkede lidt i forhold til vores afrikkerfest, om vi skal prøve at afholde denne fest.

Der er enighed om vi forsøger med en tidlig tilmelding på grund af i henhold til sundmyndighederne anvisninger må vi max være 35 i klubhuset, skulle tilmeldingen skulle blive større end de 35 har vi snakket om at leje et stor telt.

Men der kommer nærmere info lige så snart der kommer menu hvordan det skal foregå.

Per:

Generalforsamlingen prøver vi muligvis at afholde d:19-11-20 der er jo flere bestyrelsesmedlemmer samt formanden der ikke er blevet valgt i denne omgang på grund af der ikke har været nogen generalforsamling. Vi fungerer jo som et forretningsudvalg indtil generalforsamlingen.

Der må max være 1 pr. båd og så de passive, der bliver gjort et forsøg med at låne et lokale evt. i vores Bank.

Der vil komme tilmeldingssedlerne op så vi ved hvor mange der evt. vil komme.

Men der kommer nærmere info:

Vores parkeringsplads er begyndt at blive fyldt godt op, der er nogle der holder der som ikke skal være på denne plads.

Per har bedt parkerings selskabet om at tjekke lidt mere, samtidig prøver vi om vi kan få lov at få vagten ud på vinterpladsen da der holder en del biler som ikke høre til klubben.

Husk at låse lågen på vinterpladsen når i forlader den, man må gå ud fra at de biler der holder derude selv har en nøgle.

Der har været sendt mail ud til nogle medlemmer om man skulle indgive nogle oplysninger om deres båd til Dansk tursejler men det sker ikke husk der er ens eget ansvar at forsikringen er i orden, og ikke Nørresundby sejlkлуб.

6/ Generelle punkter:

Opvaskemaskine skulle der være en løsning på.

Forsikringer på klubhus og Bestyrelse er i orden.

Lys på Landplads bliver lavet.

Container på landplads bliver afholdt d: 21-09-20.

Fastboende er der lavet kontrakter på.

Opklaringsarbejde på arbejdsopgaver lade vi ligge til efter en evt. generalforsamling da der kan jo komme i ny bestyrelse så må de lave den.

**Formand
Per**

**Sekretær
Ingolf**